BabeHkoB AnekcaHap AnekKcaHapoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3-10/24

4-10/24

5-10/24

1-11/24

2-11/24

1-
12/2024

2-12/24

3-12/24

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

YMNO babeHkoB
A.A.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
A.A.

YMNO BabeHkoB
AA.

4o babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

08.10.2024

09.10.2024

20.10.2024

14.11.2024

27.11.2024

23.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

CBepeHusa
babeHkoB AnekcaHap AnleKcaHApPOoBUY
010541

10.08.2021

OOBbeKT OueHKU

KBapTupa obwen nnowanbto 99,6 KB.M., No
appecy: Pecnybnnka Kpbim, r. dnTa, yn.
3aropogHas, a. 17 nnT. A, kB. 11

31aHne MarasuHa obulen niowansio 860,4 KB.M.,
no agpecy: JIHP, r. JlyraHck, yn. 2-s
KpacHo3HameHHas, 69

XXunon oom obuien niowanbio 96,9 KB.M. 1
3eMesibHbIN y4acToK nnowaabio 1530 kB.M., No
anpecy: Pecnybnuka KpbiM, €. YNbsSiHOBKaA, Y.
O>xamaHaknbl, 4

KBapTupa obuwenn nnowanbto 69,5 KB.M., No
appecy: Pecnybnnka Kpbim, r. Cumdepononb, ya.
BanaknaBckas, a. 73B, kB. 92

XXunown oom obuien nnowansbio 51,5 KB.M. 1
3eMeNbHbIN y4acToK niowanbio 571 kB.M., Mo
agpecy: JIHP, r. JlyraHck, yn. JlyHadapckoro, 51

KBapTupa obuien nnowanbio 44,8 KB.M., N0
agpecy: JIHP, n. MeTtannucT, yn. OkTabpbckas, a.
28, kB. 33

XXunon gom obuwien nnowanbto 58,2 KB.M. n
3eMesibHbIN y4acToK niowanbio 1138 kB.M., No
anpecy: Pecnybnuka KpbiM, 1. Cynak, c. Mopckoe,
yn. WeB4yeHko, 21

OTBan (oTxoA4bl YyrosibHOro Npon3BoACTBa) B
konn4yectee 800 000 ky6.m., no agpecy: OHP, r.
CHexxHoe, NrT FopHALKOe, 3eMesbHbIN Yy4acToK
naowapabto 5,686 Na, KagacTpPoOBLIA HOMeEp:
14144459005:01:000:0011
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