

Бабенков Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бабенков Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010541			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2021			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-10/24	ЧПО Бабенков А.А.	08.10.2024	Квартира общей площадью 99,6 кв.м., по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Загородная, д. 17 лит. А, кв. 11	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4-10/24	ЧПО Бабенков А.А.	09.10.2024	Здание магазина общей площадью 860,4 кв.м., по адресу: ЛНР, г. Луганск, ул. 2-я Краснознаменная, 69	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5-10/24	ЧПО Бабенков А.А.	20.10.2024	Жилой дом общей площадью 96,9 кв.м. и земельный участок площадью 1530 кв.м., по адресу: Республика Крым, с. Ульяновка, ул. Джаманаклы, 4	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-11/24	ЧПО Бабенков А.А.	14.11.2024	Квартира общей площадью 69,5 кв.м., по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Балаклавская, д. 73В, кв. 92	Рыночная стоимость месячной арендной платы	Оценка недвижимости
2-11/24	ЧПО Бабенков А.А.	27.11.2024	Жилой дом общей площадью 51,5 кв.м. и земельный участок площадью 571 кв.м., по адресу: ЛНР, г. Луганск, ул. Луначарского, 51	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-12/2024	ЧПО Бабенков А.А.	23.12.2024	Квартира общей площадью 44,8 кв.м., по адресу: ЛНР, п. Металлист, ул. Октябрьская, д. 28, кв. 33	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-12/24	ЧПО Бабенков А.А.	24.12.2024	Жилой дом общей площадью 58,2 кв.м. и земельный участок площадью 1138 кв.м., по адресу: Республика Крым, г. Судак, с. Морское, ул. Шевченко, 21	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3-12/24	ЧПО Бабенков А.А.	26.12.2024	Отвал (отходы угольного производства) в количестве 800 000 куб.м., по адресу: ДНР, г. Снежное, пгт Горняцкое, земельный участок площадью 5,686 Га, кадастровый номер: 14144459005:01:000:0011	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости